



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# AGO Holding ApS

c/o MHS Corporate Finance, Store Kongensgade 62, 1., 1264 København K

CVR-nr. 33 06 18 11

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Martin Christian Muff  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGO Holding ApS c/o MHS Corporate Finance Store Kongensgade 62, 1. 1264 København K
	CVR-nr.: 33 06 18 11 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Christian Muff, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MHS Corporate Finance Komplementarselskab A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder direkte eller indirekte at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.563 kr. mod -15.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.349 kr. mod -2.308.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.563</b>	<b>-15.540</b>
1 Personaleomkostninger	-46.028	-42.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.591</b>	<b>-57.850</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	855.783	-872.963
Andre finansielle indtægter	677.987	127.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-867.846	-1.505.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>604.333</b>	<b>-2.308.976</b>
3 Skat af årets resultat	203.016	0
<b>Årets resultat</b>	<b>807.349</b>	<b>-2.308.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.783	-872.963
Disponeret fra overført resultat	-48.434	-1.436.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.349</b>	<b>-2.308.976</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.703.540	3.847.757
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.703.540</u>	<u>3.847.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.703.540</u></b>	<b><u>3.847.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.841	373.349
	Tilgodehavende selskabsskat	283.666	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>203.016</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>602.523</u>	<u>373.349</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.169.751	1.208.419
	Værdipapirer i alt	<u>2.169.751</u>	<u>1.208.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.788</u>	<u>742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.801.062</u></b>	<b><u>1.582.510</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.504.602</u></b>	<b><u>5.430.267</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.009.748	3.202.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.059.748</u></b>	<b><u>3.252.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	26.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.202	2.000
Selskabsskat	203.016	240.491
Anden gæld	3.211.761	1.909.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.444.854</u>	<u>2.177.868</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.444.854</u></b>	<b><u>2.177.868</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.504.602</u></b>	<b><u>5.430.267</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	5.511.375	5.561.375
Resultatandel	0	-872.963	-1.436.013	-2.308.976
Udloddet udbytte	0	-1.250.000	1.250.000	0
Afskrivning, goodwill	0	-691.839	691.839	0
Overførsel	0	2.814.802	-2.814.802	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	3.202.399	3.252.399
Resultatandel	0	855.783	-48.434	807.349
Afskrivning, goodwill	0	-691.839	691.839	0
Overførsel	0	-163.944	163.944	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.009.748</b>	<b>4.059.748</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	46.028	42.310
	<b>46.028</b>	<b>42.310</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	867.846	1.505.354
	<b>867.846</b>	<b>1.505.354</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-203.016	0
	<b>-203.016</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.		
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2023	7.896.673	7.896.673		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.896.673</b>	<b>7.896.673</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-9.524	1.421.600		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.547.622	-181.124		
Udbytte	0	-1.250.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.538.098</b>	<b>-9.524</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-4.039.392	-3.347.553		
Årets afskrivninger på goodwill	-691.839	-691.839		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-4.731.231</b>	<b>-4.039.392</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.703.540</b>	<b>3.847.757</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.787.357	3.479.196		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos AGO Holding ApS kr.</b>
MHS Corporate Finance Komplementarselskab A/S, København	100 %	1.916.183	1.547.622	1.916.183
		<b>1.916.183</b>	<b>1.547.622</b>	<b>1.916.183</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023				2.169.751
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				538.791



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


